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Opakowanie prezentacyjno-dystrybucyjne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e prezentacyjno -

dystrybucyjne przeznaczon e d o prezentacj i i  dystrybucj i pojedynczyc h opakowa ń 

wyrobów chemicznych marki Technicoll. 

Znane opakowania zbiorcze dla jednostkowych mniejszych opakowań produktu 

pełnią zwykle tylko jedną funkcją . Stanowią opakowanie w celach transportowych lub 

dla łatweg o przechowywani a opakowa ń jednostkowych , bąd ź te ż stanowi ą gablot ę 

prezentacyjną dla opakowań jednostkowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego łączy obie funkcje, zarówno transportową jak i 

prezentacyjno-dystrybucyjną. 

Opakowanie zbiorcz e wedłu g wzor u stanow i pojemni k w  formi e 

prostopadłościanu utworzon y z  kartonowe j tylne j ściank i nośnej , d o które j trwal e 

przymocowana jest przezroczysta sztywna folia tworząca pojemnik o szerokości takiej, 

jaką ma tylna ścianka, pojemnik posiada od spodu dno, a od góry jest otwarty. W dolnej 

części, poczynając od dna, posiada z  obu stron wycięcia o  wysokości odpowiadającej 

jednemu opakowani u jednostkowemu, któryc h kilk a mieśc i w  sobi e pojemnik . Tylna 

ścianka posiada u góry wycięcie dla zawieszenia opakowania zbiorczego. Tylna ścianka 

posiada ponadt o oznakowani e producent a ora z nazw ę produktu , di a któreg o jes t 

przeznaczony pojemnik , zawier a fotografi e przykładowego stosowani a produkt u ora z 

zawiera informacje o przykładowych warunkach stosowania dla różnych mateiiałów. 



Przedmiot wzor u pokazan o n a fotografiach , n a któryc h fig.l  przedstawi a 

opakowanie puste, a fig.2 przedstawia opakowanie zbiorcze wypełnione opakowaniami 

jednostkowymi. Wycięcia z obu stron pojemnika umożliwiają wysuwanie pojedynczych 

opakowań. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o połączeni e sztywne j tylne j ściank i 

nośnej z przezroczystym pojemnikiem mieszczącym w sobie wielokrotność opakowa ń 

jednostkowych, przy czym w dolnej części, poczynając od dna, pojemnik posiada z obu 

stron wycięcia o wysokości odpowiadającej jednemu opakowaniu jednostkowemu. 
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